
Ventspils Augstskola aicina ēnot
studentus Karjeras dienā

Ventspils Augstskola 9. aprīlī aicina vidusskolu skolēnus ēnot augstskolas studentus, uzzināt par studiju iespējām un piedalīties Karjeras dienā, satiekot uzņēmējus un uzzinot par
nākotnes darba iespējām.
Skolēniem šajā dienā būs iespēja satikt studentus un ēnot viņus nodarbībās, augstskolā būs ieradušies un ar saviem pieredzes stāstiem dalīsies VeA absolventi, augstskolā notiks Karjeras

diena, kur dažādi uzņēmēji stāstīs par savu darbību un darba iespējām uzņēmumos.

Ekonomikas un pārvaldības fakultāte aicina uz Jauno uzņēmēju dienu, kur ar aizraujošu lekciju par radošās industrijas menedžmentu uzstāsies Triana Park soliste un VeA vieslektore Agnese

Rakovska, kā arī būs iespēja piedalīties studentu rīkotajā “Sapņu biznesa Stand-Up” un Banku spēlē.

Arī skolotājiem šajā dienā ir iespēja piedalīties profesionālās pilnveides darbseminārā “Diskusiju pieeja un metodes darbā ar skolēniem. Atšķirības no mentorēšanas.”, ko pasniegs Ventspils

Augstskolas studiju programmas “Jaunuzņēmumu vadība” mentors Āris Birze.

Ventspils Augstskolā ir iespēja studēt trīs fakultātēs – Ekonomikas un uzņēmējdarbības, Tulkošanas studiju un Informācijas tehnoloģiju fakultātē. Studiju programmā Elektronikas inženierija

būs iespēja piedalīties dažādās praktiskās nodarbībās un iepazīt augstskolas laboratorijas, tāpat būs iespēja iepazīt IT studiju ikdienu. Tulki būs sagatavojuši aizraujošas valodu nodarbības un

ļaus iepazīt to, cik tulkošana joprojām ir moderna, aizraujoša un tehnoloģijām piepildīta profesija. VeA ir iespēja arī studēt Starpkultūru komunikāciju, kur uzzināsi par dažādiem kultūras

aspektiem un to, kā efektīvāk komunicēt.

Šī ir lieliska iespēja skolēniem iejusties studentu dzīvē, apskatīt augstskolu un uzzināt par studiju iespējām.

Aicinām pieteikties, aizpildot anketu šeit.

Ja brauc no tālākiem reģioniem – neuztraucies, pievienoties varēsi jebkurā laikā visas dienas garumā!

Plašāka informācija: ŠEIT.

Inženieru iela 101
 

https://forms.gle/BqbcA24BWhybQozXA
https://www.venta.lv/karjeras-diena-2025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3850296,21.5459943

